
                                                                   

 

 
УКРАЇНА 

   ТУПИЧІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

         Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

від 01 липня 2022 р.                              с. Тупичів                                           № 33-о.д.                         

Про створення комісії з питань обстеження 

стану нецентралізованого питного водопостачання 

Відповідно до листа Городнянського відділення Чернігівського 
міськрайонного відділу ДУ «Чернігівський обласний цент контролю та 
профілактики хвороб Міністерства охорони здоров’я України» № 20.11/62 від 
29.06.2022 року та листа Городнянського управління Головного управління 
Держспоживслужби в Чернігівській області № 01-18-02-23/1602 від 30.06.2022 
року на виконання вимог протоколу № 7 засідання Державної комісії з питань 
техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій від 20.06.2022 року, з 
метою  обстеження стану нецентралізованого питного водопостачання та 
паспортизації громадських колодязів, визначення обсягу їх ремонту, чищення та 
дезінфекцію з проведенням лабораторних досліджень стану питної води на 
території Тупичівської ТГ,  керуючись  п. 20 ст. 42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», зобов’язую:  

1. Створити комісію  у складі:  
                   1. Мельник Оксана Михайлівна-  начальник відділу державного 

                       нагляду за дотриманням санітарного законодавства  

                       Городнянського районного управління Головного управління  
                       Держпродспоживслужби в Чернігівській області; 
                   2. Панчковський Сергій Борисович- завідувач Городнянського 

                      відділення Чернігівського міськрайонного відділу ДУ  
                     «Чернігівський ОЦКПХ  МОЗ України» 

                   3. Демиденко Ірина Анатоліївна – староста Бурівського  
     старостинського округу; 

                   4. Вороний Михайло Володимирович – староста   

                       Великолиственського старостинського округу; 
                   5. Куліш Валентина Михайлівна – діловод  Куликівського  

                       старостинського округу; 
                   6. Силенко Юрій Іванович – староста Вихвостівського  
                       старостинського округу; 
                   7. Рись Сергій Іванович – староста Івашківського 

                       старостинського округу; 
                   8. Навицька Любов Вікторівна – завідувачка сектору соціального  
                       захисту населення Тупичівської сільської ради 

         2. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою. 
 

 

              В. о. сільського голови                                        Тетяна ПОЛЕГЕНЬКО                                  


